

HEI!

Olemme iloisia siitä, että olette valinneet GUTZin kumppaniksenne kerätäksenne rahaa seurallenne, luokallenne tai yhdistyksellenne ja saavuttaaksenne yhteisen tavoitteenne. Myymällä trendikkäitä urheilu- ja alusvaatteita voitte ansaita rahaa helpolla ja hausalla tavalla.

Nyt on hyvä aika aloittaa GUTZ-tuotteiden myynti! Suosittelemme että teillä on selkeä tavoite ja että noudatatte 3 viikon aikataulua myynnissänne. Yhteyshenkilönä/tiiminjohtajana toimit linkkinä myyjien ja GUTZin välillä.

Olette saaneet kuvastot, tilausvihkot ja tuotenäytteet joita voitte esitellä asiakkaille. Nämä näytteet saatte pitää myyntijakson jälkeen ilman mitään kuluja, niitä ei siis tarvitse palauttaa.

Joukkueesi/luokkasi jäsenet rekisteröityvät ja saavat omat myyjätunnuksensa rekisteröintilinkin kautta. Linkin löydät JOUKKUEENI-sivulta kun olet kirjautunut yhteyshenkilön tunnuksillasi sivulla gutz.fi. Jaa tämä linkki esimerkiksi WhatsApp-ryhmässänne kaikille jäsenille. Tällä sivulla voit myös seurata ketkä jäsenistä ovat rekisteröityneet.

- ✓ Asiakas maksaa 20€ jokaisesta paketista sisällöstä riippumatta. Joskus meillä saattaa olla sesonki- tai erikoistuotteita eri hintaan, tietoa niistä löydät ajankohtaisesta kuvastosta tai irtolehdestä joka tulee kuvaston mukana. Jokaisesta myydystä paketista pidätte aina saman 5€! Näin on helppo laskea ansionne.
- ✓ Kaikki myynnin hallinnointi tapahtuu helposti verkkosivustomme www.gutz.fi kautta. Sekä yhteyshenkilö/tiiminjohtaja että myyjä voi helposti kirjata myyntinsä itse kotisivullamme tai kätevän Gutz sovelluksemme kautta, jonka saatte ladattua ilmaiseksi Google Play kaupasta tai Applen AppStoresta.
- ✓ Jos myytte yli 175 pakkausta, jokaisen myyjän osuus lajitellaan valmiiksi ja toimitus on ilmainen.
- ✓ GUTZin tuotteet ovat trendikkäitä ja tietenkin korkealaatuisia.

Jos sinulla on kysyttävää, ota yhteyttä asiakaspalveluumme tai meihin työntekijöihin puhelimitse tai sähköpostitse. Autamme mielellämme!



Ystävällisin terveisin

Jenna Linqvist

MYyntiTIEDUSTAJA SUOMI / SVENSKA

Puhelin: +358 40 6592553

jenna.linqvist@gutz.fi

www.gutz.fi